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Assoluti / Masters – km. 10 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1  717 F Minerva  Francesco 1978 SM TR040 Athletic Terni  02 A 
2  767 F Benhamdane  Rachid 1987 PM FC417 Atl. Sidermec - Vitali  02 A 
3  720 F Auciello  Giovanni 1980 SM RM146 Stato Maggiore Esercito Dar  02 A 
4  789 F Squadrani Laurent Mar 1970 MM40 SM278 Olimpus San Marino Atletica  04 C 
5  785 F Vittori  Francesco 1982 SM RN333 Golden  Club  Rimini  02 A 
6  619 UF Santini  Stefano (UR) 1971 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 B 
7  657 U Braganti  Mauro 1974 MM35 PG-Uisp3 Olimpic Runners Lama  03 B 
8  571 UF Quattrini  Riccardo 1974 MM35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  03 B 
9  557 F Santarelli  Mattia 1983 SM PU007 G.P.Fano Corre  02 A 
10  597 F Torregiani  Manuel 1969 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 C 
11  718 F Minerva  Vito 1970 MM40 BA592 Barletta Sportiva  04 C 
12  792 F Macina  Gianluigi 1963 MM45 BO005 G.S. Gabbi - Bologna  05 D 
13  738 UF Scola  Daniele 1966 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 C 
14  553 UF Seri  Davide 1975 MM35 AN010 Pol. Montecchio 2000  03 B 
15  769 F Pizzagalli  Fabio 1969 MM40 TV348 Silca Ultralite Triathlon   V. V.  04 C 
16  697 U Stanziale  Michele 1976 SM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 A 
17  766 F Vincenzi  Valerio 1961 MM45 FC417 Atl. Sidermec - Vitali  05 D 
18  721 F Romagnano  Carlo 1966 MM40 BO005 G.S. Gabbi – Bologna  04 C 
19  991 F Giordano  Laura 1977 SF TV348 Atletica Industriali Conegliano  22 H 
20  736 UF Tornati  Francesco 1976 SM PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  02 A 
21  596 F Mead  Robert Ian 1972 MM35 AN022 Atl. Senigallia  03 B 
22  688 U De Angelis  Carlo 1976 SM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 A 
23  799 F Zucchini  Andrea 1971 MM35 PG011 Marathon Club Città di Castello  03 B 
24  556 UF Ercoli  Fabio 1990 PM PU006 Pol.Montecchio 2000  02 A 
25  765 F Liguori  Francesco 1961 MM45 AN003 Atl. Falconara  05 D 
26  756 F Tacchi  Maurizio 1968 MM40 RN164 G.P. Riccione  Corre  04 C 
27  555 UF Marini  Andrea 1981 SM PU006 Pol.Montecchio 2000  02 A 
28  676 UF Giommi  Christian 1971 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 B 
29  615 UF Ioni  Giampaolo 1966 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 C 
30  694 U Manenti  Marco 1974 MM35 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  03 B 
31  606 UF Carletti  Mirko 1973 MM35 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  03 B 
32  641 F Pierotti  Igor 1978 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 A 
33  605 U Bolettieri  Tommaso 1962 MM45 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  05 D 
34  734 UF Bacchiani  Enrico 1985 SM PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  02 A 
35  554 UF Franca  Matteo 1976 SM PU006 Pol.Montecchio 2000  02 A 
36  618 UF Olivieri  Valter 1966 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 C 
37  611 UF Amantini  Luigi 1970 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 C 
38  796 F Olivi  Matteo 1987 PM MC004 Atl. Avis Macerata  02 A 
39  786 F Tommassoni  Ivan 1968 MM40 RN357 Olimpia  Amatori  Rimini  04 C 
40  542 UF Malerba  Oscar 1965 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 D 
41  604 UF Tonelli  Stefano 1958 MM50 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  06 E 
42  791 U Perazzini  Piermatteo 1983 SM RNUISP5 Asd Misano Podismo  02 A 
43  737 UF Mariotti  Mirco 1975 MM35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  03 B 
44  551 UF Primavera  Umberto 1974 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 B 
45  667 F Ranieri  Giovanni 1965 MM45 PG006 Olimpic Runners Lama  05 D 
46  549 UF Guidi  Marco 1972 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 B 
47  787 F Poggi  Davide 1980 SM FC103 S.P. Seven-Savignano/Gambettola  02 A 
48  678 UF Boccalini  Enrico 1965 MM45 RN037 Atl. 75  Cattolica  05 D 
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49  621 UF Spadoni  Raffaele 1978 SM PU016 Atl. Urbania  02 A 
50  783 F Ladisa  Giorgio 1973 MM35 FC103 S.P. Seven-Savignano/Gambettola  03 B 
51  719 F Saccente  Luigi 1961 MM45 BA586 Asopico  Bari  05 D 
52  778 F Marinelli  Rino 1948 MM60 PU001 Atl. Avis Fano  08 G 
53  741 UF Renni  Leonardo 1955 MM55 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  07 F 
54  752 F Pierini  Giuseppe 1961 MM45 PG011 Marathon Club Città di Castello  05 D 
55  624 F Betti  Mauro 1972 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 B 
56  708 F Ronconi  Robertino 1965 MM45 AN028 G.S. Pieralisi  Jesi  05 D 
57  757 U Bellofiore  Corrado 1963 MM45 RNUISP0 Atletic Team Taverna  05 D 
58  780 F Lazzari  Claudio 1954 MM55 PU003 Cus Urbino  07 F 
59  994 F Borghini  Fausta 1974 MF35 SM231 G.P.A. San Marino  23 H 
60  582 UF Giacometti  Aldo 1960 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 E 
61  753 U Dominici  Stefano 1969 MM40 RNUISP0 Atletic Team Taverna  04 C 
62  707 F Giacometti  Alberto 1955 MM55 AN028 G.S. Pieralisi  Jesi  07 F 
63  689 U Deriu  Maurizio 1974 MM35 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  03 B 
64  610 UF Alessandroni  Davide 1974 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 B 
65  776 F Venerandi  Michele 1974 MM35 RN037 Atl. 75  Cattolica  03 B 
66  607 U Urbinati  Simone 1973 MM35 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  03 B 
67  633 U Carciani  Silvano 1963 MM45 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  05 D 
68  750 F Angelini  Giancarlo 1963 MM45 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  05 D 
69  559 F Fiorani  Filiberto 1966 MM40 PU007 G.P.Fano Corre  04 C 
70  651 U Moschini  Mauro 1973 MM35 AN0116 Pod. Avis Fabriano  03 B 
71  744 UF Campanari  Massimo 1967 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 C 
72  546 UF Guglielmo  Pasquale 1967 MM40 PU006 Pol.Montecchio 2000  04 C 
73  754  Righetti  Marco 1975 MM35 RN164 G.P. Riccione  Corre  03 B 
74  764 F Francolini  Dimitri 1970 MM40 PU007 G.P.Fano Corre  04 C 
75  558 UF Olivetti  Luca 1980 SM PU007 G.P.Fano Corre  02 A 
76  620 UF Serfilippi  Mauro 1966 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 C 
77  742 F Bonacorsi  Stefano 1966 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 C 
78  563 F Bargnesi  Marco 1989 PM PU007 G.P.Fano Corre  02 A 
79  532 UF Gasparini  Dino 1952 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 F 
80  569 UF Belardinelli  Mauro 1972 MM35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  03 B 
81  602 N.T. Pustulka  Konrad 1980 SM AN022 Atl. Senigallia  02 n.t. 
82  595 F Montanari  Gianluca 1974 MM35 AN022 Atl. Senigallia  03 B 
83  679 F Facchini  Davide 1967 MM40 RN037 Atl. 75  Cattolica  04 C 
84  623 F Antonietti  Enea 1973 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 B 
85  593 F D'Amato  Raimondo 1951 MM55 AN022 Atl. Senigallia  07 F 
86  684 F Tamburini  Michele 1968 MM40 RN037 Atl. 75  Cattolica  04 C 
87  735 U Codecasa  Davide 1990 PM PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  02 A 
88  987 UF Cimmarusti  Barbara 1971 MF35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  23 H 
89  531 F Tramontana  Emanuel 1973 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 B 
90  540 UF Carletti  Fabrizio 1964 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 D 
91  636 U Guidi  Roberto 1964 MM45 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  05 D 
92  746 F Stramigioli  Stefano 1956 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 E 
93  723 U Vanzolini  Renzo 1968 MM40 RNUISP0 Atletic Team Taverna  04 C 
94  518 F Petrone  Angelo 1967 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 C 
95  739 UF Sperindei  Daniele 1966 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 C 
96  779 F Galanti  Andrea 1987 PM RN037 Atl. 75  Cattolica  02 A 
97  685 F Giustini  Masssimo 1955 MM55 RN037 Atl. 75  Cattolica  07 F 
98  800 U Cecati  Giovanni 1971 MM35 AN-Uisp3 Uisp Territoriale Jesi 0019  03 B 
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99  626 F Cursi  Dorando 1959 MM50 AN026 G.P. Valmisa  06 E 
100  517 F Damignani  Paolo 1962 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
101  548 UF Romani  Massimiliano 1971 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 B 
102  520 F Donnini  Omar 1976 SM PU008 G.P. Lucrezia  02 A 
103  575 UF Puerini  Alberto 1967 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 C 
104  667 F Ranieri  Giovanni 1965 MM45 PG006 Olimpic Runners Lama  05 D 
105  644 F Conti  Filippo 1983 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 A 
106  696 U D'Antonio  Federico 1987 PM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 A 
107  983 F Berardi  Emanuela 1963 MF45 BO005 G.S. Gabbi – Bologna  25 L 
108  755 E Capannelli  Giorgio 1974 MM35 PGEND1 Gubbio Runners  03 B 
109  771 F Sancisi  Nicola 1973 MM35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  03 B 
110  592 F Romani  Claudio 1985 SM PU021 Collemar-Athon Club Barchi  02 A 
111  656 U Brachelente  Lorenzo 1985 SM PG-Uisp3 Olimpic Runners Lama  02 A 
112  578 F Torreggiani  Luciano 1962 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 D 
113  599 F Trappolini  Gilberto 1968 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 C 
114  504 F Gargamelli  Giorgio 1959 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
115  758 F Carbelotti  Rodolfo 1961 MM45 RN413 Riccione Podismo  05 D 
116  510 F Conti  Stefano 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
117  971 F Corsini  Cristina 1973 MF35 PG006 Olimpic Runners Lama  23 H 
118  974 F Sarti  Alice 1984 SF RN037 Atl. 75  Cattolica  22 H 
119  677 UF Baldani  Antonio 1954 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 F 
120  613 F Campana  Michele 1971 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 B 
121  550 UF Giraldi  Lorenzo 1973 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 B 
122  506 F Giorgini  Rossano 1970 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 C 
123  513 F Pradarelli  Daniele 1963 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
124  533 UF Di lorenzi  Vittorio 1954 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 F 
125  781 F Panicali  Marco 1981 SM PU007 G.P.Fano Corre  02 A 
126  680 F Sarti  Gabriele 1958 MM50 RN037 Atl. 75  Cattolica  06 E 
127  770 F Facenti  Gabriele 1968 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 C 
128  955 U Effat  Agnese 1982 SF PU007 G.P.Fano Corre  22 H 
129  645  Farnese  Andrea 1981 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 A 
130  600 F Pierfederici  Luca 1969 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 C 
131  969 UF Valentini  Raffaella 1966 MF40 PU016 Atl. Urbania  24 I 
132  695 U Marchi  Duccio 1957 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 E 
133  573 F Conti  Simone 1970 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 C 
134  700 U Seraghiti  Piergiorgio 1954 MM55 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  07 F 
135  609 F Andreozzi  Alfredo 1964 MM45 MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  05 D 
136  803 F Puerini  Andrea 1964 MM45 AN026 G.P. Valmisa  05 D 
137  629 F Puccioni  Gomario 1972 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 B 
138  669 F Barberi  Massimo 1968 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 C 
139  984 UF Bartolomeoli  Cristina 1967 MF40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  24 I 
140  564 F Guerri  Lorenzo 1950 MM60 PU007 G.P.Fano Corre  08 G 
141  530 F Guidi  Giorgio 1973 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 B 
142  665 F Perugini  Michele 1970 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 C 
143  702 U Ghiselli  Lorenzo 1966 MM40 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  04 C 
144  614 UF Giorgini  Loris 1971 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 B 
145  749  Prioli  Michele 1970 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 C 
146  547 UF Federico  Marcello 1969 MM40 PU006 Pol.Montecchio 2000  04 C 
147  990 UF Masetti  Anna Maria 1960 MF50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  26 M 
148  954 U Kuty Judit  Agnes 1968 MF40 PU006 Pol.Montecchio 2000  24 I 
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149  698 U Carloni  Carlo 1976 SM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 A 
150  509 F Bettini  Giuseppe 1961 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
151  642 F Eusebi  Stefano 1971 MM35 PU022 Asd. Sport Calcinelli  03 B 
152  790 U Maioli  Francesco 1977 SM RNUISP5 Asd Misano Podismo  02 A 
153  986 UF Signoretti  Claudia 1973 MF35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  23 H 
154  659 F Cesari  Angiolo 1959 MM50 PG006 Olimpic Runners Lama  06 E 
155  996 U Santi  Daniela 1965 MF45 PS0019 Comitato Prov. Uisp Pesaro  25 L 
156  515 F Antognoli  Andrea 1965 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
157  668 F Palleri  Luciano 1952 MM55 PG006 Olimpic Runners Lama  07 F 
158  726 F Rinci  Nino 1956 MM50 PU005 G.S. Atl.Effebi Fossombrone  06 E 
159  567 F Sabatini  Luca 1979 SM PU021 Collemar-Athon Club Barchi  02 A 
160  511 F Sbaffi  Luigino 1960 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
161  541 UF Macchniz  Enrico 1964 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 D 
162  674 F Bresciani  Simone 1971 MM35 PU017 Running Club Fossombrone  03 B 
163  784 U Titti  Alfredo 1963 MM45 AN0116 Pod. Avis Fabriano  05 D 
164  745 F Fiorelli  Stefano 1958 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 E 
165  588 UF Patregnani  Claudio 1954 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 F 
166  795 F Venturi Quatrini  Saur. 1957 MM50 AN026 G.P. Valmisa  06 E 
167  505 F Leonardi  Lorenzo 1959 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
168  959 UF Coppari  Morena 1975 MF35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  23 H 
169  713 F Badalini  Stefano 1958 MM50 AN003 Atl. Falconara  06 E 
170  543 F Rossi  Roberto  1965 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 D 
171  690 U Marcucci  Federico 1960 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 E 
172  634 U Collesi  Claudio 1974 MM35 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  03 B 
173  635 U Fosci  Maurizio 1970 MM40 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  04 C 
174  572 UF Canestrari  Remo 1968 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 C 
175  759 F Marcelli  Valter 1967 MM40 RN413 Riccione  Podismo  04 C 
176  538 UF Esposito  Salvatore 1962 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 D 
177  670 F Sciriscioli  Marco 1964 MM45 PU017 Running Club Fossombrone  05 D 
178  973 F Lucarelli  Patrizia 1967 MF40 PU017 Running Club Fossombrone  24 I 
179  661 F Guiducci  Massimo 1967 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 C 
180  777 F Scarpetti  Gabriele 1975 MM35 RN037 Atl. 75  Cattolica  03 B 
181  584 UF Ciaramicoli  Paolo 1951 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 F 
182  988 U Brogate  Maria Camilla 1967 MF40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  24 I 
183  722 F Pacifero  Giuliano 1958 MM50 BO005 G.S. Gabbi - Bologna  06 E 
184  501 F Toccacieli  Bruno 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
185  601 F Fiscaletti  Daniele 1967 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 C 
186  507 F Sguazza  Alessandro 1965 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
187  805 UF Ceccarelli  Fabio 1961 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 D 
188  968 UF Salvatori  Adele 1973 MF35 PU016 Atl. Urbania  23 H 
189  691 U Matteucci  Stefano 1962 MM45 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  05 D 
190  671 F Olivi  Maurizio 1952 MM55 PU017 Running Club Fossombrone  07 F 
191  673 F Demontis  Marco 1980 SM PU017 Running Club Fossombrone  02 A 
192  772 F Ercoli  Daniele 1985 SM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  02 A 
193  658 F Bruschi  Stefano 1975 MM35 PG006 Olimpic Runners Lama  03 B 
194  643  Geeson  Davide 1966 MM40 PU022 Asd. Sport Calcinelli  04 C 
195  775 F Uguccioni  Fabio 1973 MM35 PU007 G.P.Fano Corre  03 B 
196  503 F Schembri  Francesco 1966 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 C 
197  967 UF Dini  Stefania 1971 MF35 PU016 Atl. Urbania  23 H 
198  527 F Grilli  Roberto 1956 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
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199  992 F Pierleoni  Anna Maria 1964 MF45 PU003 Cus Urbino  25 L 
200  692 U Mancini  Paolo 1950 MM60 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  08 G 
201  794 F Bruschi  Angelo 1958 MM50 AR299 Pod. Avis  S.Sepolcro-Anghiari  06 E 
202  748 F Denaro  Giuseppe 1958 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 E 
203  773 F Mattei  Alessandro 1986 SM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  02 A 
204  640  Gualandri  Francesco 1969 MM40 PU022 Asd. Sport Calcinelli  04 C 
205  976 U Fraternale  Margherita 1967 MF40 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  24 I 
206  535 UF Cioppi  Claudio 1956 MM50 PU006 Pol.Montecchio 2000  06 E 
207  516 F Rossignolo  Mirko 1971 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 B 
208  802 F Fusco  Giammario 1952 MM55 TR005 Amatori Pod. Terni  07 F 
209  570 F Mattioli  Tiziano 1971 MM35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  03 B 
210  683 F Vaccarini  Oscar 1959 MM50 RN037 Atl. 75  Cattolica  06 E 
211  961 F Catena  Sara 1968 MF40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  24 I 
212  715 F Pergolesi  Franco 1953 MM55 AN003 Atl. Falconara  07 F 
213  598 F Rossi  Davide (AN) 1964 MM45 AN022 Atl. Senigallia  05 D 
214  985 F Pavoni  Rita 1962 MF45 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  25 L 
215  583 UF Tomasetti  Renzo 1957 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 E 
216  576 F Zandri  Massimo 1969 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 C 
217  768 F Dobori  Nicholas 1987 PM FC417 Atl. Sidermec - Vitali  02 A 
218  655 U Baracchi  Federico 1974 MM35 PG-Uisp3 Olimpic Runners Lama  03 B 
219  714 F Boni  Giuliano 1941 MM65 AN003 Atl. Falconara  08 G 
220  631 F Quagliani  Luigi 1951 MM55 AN026 G.P. Valmisa  07 F 
221  638 F Traiani  Mattia 1979 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 A 
222  568 F Belfioretti  Simone 1985 SM PU021 Collemar-Athon Club Barchi  02 A 
223  681 F Calcagnini  Savino 1950 MM60 RN037 Atl. 75  Cattolica  08 G 
224  762 F Solfanelli  Andrea 1979 SM AN003 Atl. Falconara  02 A 
225  760 F Buzzolo  Giancarlo 1958 MM50 TV354 Trevisatletica  06 E 
226  630 F Quagliani  Luca 1983 SM AN026 G.P. Valmisa  02 A 
227  587 UF Montanari  Annibale 1953 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 F 
228  639 F Santi  Davide 1979 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 A 
229  774 F Basili  Leonardo 1991 JM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  02 A 
230  743 F Aluigi  Emo 1947 MM60 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  08 G 
231  664 F Pecorari  Antonio 1939 MM70 PG006 Olimpic Runners Lama  08 G 
232  660 F Fiorucci  Alessandro 1966 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 C 
233  650 U Faggioni  Alfio 1945 MM65 AN0116 Pod. Avis Fabriano  08 G 
234  727 F Dioume  Adama 1968 MM40 PU005 G.S. Atl.Effebi Fossombrone  04 C 
235  585 UF Copparoni  Novello 1953 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 F 
236  687 U Bernardini  Mauro 1959 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 E 
237  989 F Trombini  Emanuela 1959 MF50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  26 M 
238  740 F Bruscoli  Roberto 1957 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 E 
239  545 UF Corbellotti  Alberto 1967 MM40 PU006 Pol.Montecchio 2000  04 C 
240  637 U Ingegni  Germano 1967 MM40 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  04 C 
241  574 F Del Monte  Andrea 1970 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 C 
242  534 UF Pazzaglia  Flavio 1955 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 F 
243  993 U Bernabei  Valentina 1970 MF40 PgUISP4 CDP Circ. Dip. Perugina – PG -  24 I 
244  751 F Cioppi  Stefano 1971 MM35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  03 B 
245  589 UF Marinelli  Giorgio 1950 MM60 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  08 G 
246  663 F Mancini  Enzo 1954 MM55 PG006 Olimpic Runners Lama  07 F 
247  628 F Mencarelli  Emanuele 1970 MM40 AN026 G.P. Valmisa  04 C 
248  612 UF Bolognini  Ermete 1950 MM60 PU016 Atl. Urbania  08 G 
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249  699 U Rubini  Gianni 1958 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 E 
250  956 U Rossi Clerc  Laurence 1958 MF50 PU007 G.P.Fano Corre  26 M 
251  957 UF Rinaldini  Erica 1976 SF PU021 Collemar-Athon Club Barchi  22 H 
252  693 U Salucci  Claudio 1957 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 E 
253  952 F Nolis  Anna 1960 MF50 PU008 G.P. Lucrezia  26 M 
254  608 F Panichelli  Giordano 1955 MM55 MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  07 F 
255  964 UF Frontini  Donatella 1963 MF45 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  25 L 
256  579  Cercolani  Lucio 1961 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 D 
257  797 U Tontini  Cesare 1960 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 E 
258  966 UF Angeli  Anna 1970 MF40 PU016 Atl. Urbania  24 I 
259  793  Martino  Dino 1965 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 D 
260  562 U Puglisi  Maria Filippo 1988 PM PU007 G.P.Fano Corre  02 A 
261  529 F Vici  Ernesto 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
262  788 F Poggi  Sandro Claudio 1955 MM55 FC103 S.P. Seven-Savignano/Gambettola  07 F 
263  761 == Ranzato  Giacinto 1954 MM55 N.N. Seprio Running  07 F 
264  561 U Puglisi  Bruno 1954 MM55 PU007 G.P.Fano Corre  07 F 
265  960 UF Tonti  Beatrice 1972 MF35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  23 H 
266  586 UF De Angelis  Nando 1952 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 F 
267  622 UF Valdarchi  Renato 1961 MM45 PU016 Atl. Urbania  05 D 
268  581 UF Cerioni  Ennio 1956 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 E 
269  962 UF Godi  Patrizia 1961 MF45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  25 L 
270  806 F Bacchiocchi Graziano  1958 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 E 
271  716 F Stecconi  Renato 1947 MM60 AN003 Atl. Falconara  08 G 
272  724 UF Carpino  Luca 1963 MM45 FM039 Atl. Monturanese  05 D 
273  701 U Santi  Eris 1950 MM60 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  08 G 
274  525 F Gargamelli  Mario 1962 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
275  594 F Castelli  Luciano 1951 MM55 AN022 Atl. Senigallia  07 F 
276  709 F Latini  Roberto 1963 MM45 AN028 G.S. Pieralisi  Jesi  05 D 
277  577 F Curzi  Massimo 1965 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 D 
278  666 F Piandani  Massimiliano 1968 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 C 
279  980 E Raffi  Nicoletta 1965 MF45 PG/End8 Atl. Endas Gardenia  25 L 
280  951 F Fabbrini  Michela 1974 MF35 PU008 G.P. Lucrezia  23 H 
281  524 F Cecchini  Rubens 1961 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
282  580 UF Altea  Paolo 1958 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 E 
283  522 F Attrezzi  Marco 1975 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 B 
284  627 F Galli  Gabriele 1944 MM65 AN026 G.P. Valmisa  08 G 
285  782 F Sebastianelli  Giorgio 1974 MM35 AN022 Atl. Senigallia  03 B 
286  617 F Moretti  Danilo 1968 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 C 
287  502 F Pascucci  Filippo 1966 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 C 
288  625 F Capitanelli  Patrizio 1955 MM55 AN026 G.P. Valmisa  07 F 
289  632 F Sbaffo  Daniele 1972 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 B 
290  591 F Canestrari  Oreste 1940 MM70 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  08 G 
291  682 F Zavagnini  Luigi 1946 MM60 RN037 Atl. 75  Cattolica  08 G 
292  975 U Ligi  Rita 1954 MF55 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  27 M 
293  539 UF Ghiselli  Luciano 1962 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 D 
294  763  Orazi  Gabriele 1957 MM50 PU007 G.P.Fano Corre  06 E 
295  521 F Scarabotto  Andrea 1961 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 D 
296  804 == Bartolini  Marco 1964 MM45 XXuisp G.S.le panche Castel Quarto  05 D 
297  995 U Mariani  Valeria 1981 SF RNUISP5 Asd Misano Podismo  22 H 
298  965 F Angiolillo  Filomena 1963 MF45 MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  25 L 
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299  963  Politi  Roberta 1963 MF45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  25 L 
300  978 U Imperatori  Anna 1960 MF50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  26 M 
301  686 U De Angeli  Giancarlo 1948 MM60 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  08 G 
302  953 F Eutizi  Gabriella 1961 MF45 PU008 G.P. Lucrezia  25 L 
303  512 F Racchini  Roberto 1967 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 C 
304  508 F Sguazza  Giancarlo 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 E 
305  982 F Jangudakis  Concetta 1946 MF60 AN003 Atl. Falconara  28 M 

            

            

 
 
Allievi  –  km.  5 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1 1 59 F Vici  Cesare 1993 AM AN001 Atl. Osimo  01 5 
2 2 55 UF Carletti  Andrea 1993 AM PU006 Pol.Montecchio 2000  01 4 
3 3 57 F Benigni  Federico 1994 AM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marc.  01 3 

N.C.  56 F Valentini Alerano 1994 AM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marc.  01 == 
RIT.  54 F Gargamelli Ramona 1993 AF PU006 G.P. Lucrezia  21 == 
N.P.  52 F Schembri Simone 1993 AM PU006 G.P. Lucrezia  01 == 
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MASCHILI 
 
 
Ctg. 02   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 717 F Minerva  Francesco 1978 SM TR040 Athletic Terni  02 == 
2 2 767 F Benhamdane  Rachid 1987 PM FC417 Atl. Sidermec - Vitali  02 40 
3 3 720 F Auciello  Giovanni 1980 SM RM146 Stato Maggiore Esercito Dar  02 == 
5 4 785 F Vittori  Francesco 1982 SM RN333 Golden  Club  Rimini  02 39 
9 5 557 F Santarelli  Mattia 1983 SM PU007 G.P.Fano Corre  02 38 
16 6 697 U Stanziale  Michele 1976 SM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 37 
20 7 736 UF Tornati  Francesco 1976 SM PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  02 36 
22 8 688 U De Angelis  Carlo 1976 SM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 35 
24 9 556 UF Ercoli  Fabio 1990 PM PU006 Pol.Montecchio 2000  02 34 
27 10 555 UF Marini  Andrea 1981 SM PU006 Pol.Montecchio 2000  02 33 
32 11 641 F Pierotti  Igor 1978 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 32 
34 12 734 UF Bacchiani  Enrico 1985 SM PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  02 31 
35 13 554 UF Franca  Matteo 1976 SM PU006 Pol.Montecchio 2000  02 30 
38 14 796 F Olivi  Matteo 1987 PM MC004 Atl. Avis Macerata  02 29 
42 15 791 U Perazzini  Piermatteo 1983 SM RNUISP5 Asd Misano Podismo  02 28 
47 16 787 F Poggi  Davide 1980 SM FC103 S.P. Seven-Savignano/Gambettola  02 27 
49 17 621 UF Spadoni  Raffaele 1978 SM PU016 Atl. Urbania  02 26 
75 18 558 UF Olivetti  Luca 1980 SM PU007 G.P.Fano Corre  02 25 
78 19 563 F Bargnesi  Marco 1989 PM PU007 G.P.Fano Corre  02 24 
81 20 602 n.t. Pustulka  Konrad 1980 SM AN022 Atl. Senigallia  02 n.t. 
87 21 735 U Codecasa  Davide 1990 PM PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  02 23 
96 22 779 F Galanti  Andrea 1987 PM RN037 Atl. 75  Cattolica  02 22 

102 23 520 F Donnini  Omar 1976 SM PU008 G.P. Lucrezia  02 21 
105 24 644 F Conti  Filippo 1983 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 20 
106 25 696 U D'Antonio  Federico 1987 PM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 19 
110 26 592 F Romani  Claudio 1985 SM PU021 Collemar-Athon Club Barchi  02 18 
111 27 656 U Brachelente  Lorenzo 1985 SM PG-Uisp3 Olimpic Runners Lama  02 17 
125 28 781 F Panicali  Marco 1981 SM PU007 G.P.Fano Corre  02 16 
129 29 645  Farnese  Andrea 1981 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 15 
149 30 698 U Carloni  Carlo 1976 SM PS0311 Apd Avis Aido Urbino  02 14 
152 31 790 U Maioli  Francesco 1977 SM RNUISP5 Asd Misano Podismo  02 13 
159 32 567 F Sabatini  Luca 1979 SM PU021 Collemar-Athon Club Barchi  02 12 
191 33 673 F Demontis  Marco 1980 SM PU017 Running Club Fossombrone  02 11 
192 34 772 F Ercoli  Daniele 1985 SM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  02 10 
203 35 773 F Mattei  Alessandro 1986 SM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  02 9 
217 36 768 F Dobori  Nicholas 1987 PM FC417 Atl. Sidermec - Vitali  02 8 
221 37 638 F Traiani  Mattia 1979 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 7 
222 38 568 F Belfioretti  Simone 1985 SM PU021 Collemar-Athon Club Barchi  02 6 
224 39 762 F Solfanelli  Andrea 1979 SM AN003 Atl. Falconara  02 5 
226 40 630 F Quagliani  Luca 1983 SM AN026 G.P. Valmisa  02 4 
228 41 639 F Santi  Davide 1979 SM PU022 Asd. Sport Calcinelli  02 3 
229 42 774 F Basili  Leonardo 1991 JM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  02 2 
260 43 562 U Puglisi  Maria Filippo 1988 PM PU007 G.P.Fano Corre  02 1 
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Ctg.  03    Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

6 1 619 UF Santini  Stefano (UR) 1971 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 50 
7 2 657 U Braganti  Mauro 1974 MM35 PG-Uisp3 Olimpic Runners Lama  03 49 
8 3 571 UF Quattrini  Riccardo 1974 MM35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  03 48 
14 4 553 UF Seri  Davide 1975 MM35 AN010 Pol. Montecchio 2000  03 47 
21 5 596 F Mead  Robert Ian 1972 MM35 AN022 Atl. Senigallia  03 46 
23 6 799 F Zucchini  Andrea 1971 MM35 PG011 Marathon Club Città di Castello  03 45 
28 7 676 UF Giommi  Christian 1971 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 44 
30 8 694 U Manenti  Marco 1974 MM35 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  03 43 
31 9 606 UF Carletti  Mirko 1973 MM35 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  03 42 
43 10 737 UF Mariotti  Mirco 1975 MM35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  03 41 
44 11 551 UF Primavera  Umberto 1974 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 40 
46 12 549 UF Guidi  Marco 1972 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 39 
50 13 783 F Ladisa  Giorgio 1973 MM35 FC103 S.P. Seven-Savignano/Gambettola  03 38 
55 14 624 F Betti  Mauro 1972 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 37 
63 15 689 U Deriu  Maurizio 1974 MM35 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  03 36 
64 16 610 UF Alessandroni  Davide 1974 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 35 
65 17 776 F Venerandi  Michele 1974 MM35 RN037 Atl. 75  Cattolica  03 34 
66 18 607 U Urbinati  Simone 1973 MM35 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  03 33 
70 19 651 U Moschini  Mauro 1973 MM35 AN0116 Pod. Avis Fabriano  03 32 
73 20 754  Righetti  Marco 1975 MM35 RN164 G.P. Riccione  Corre  03 31 
80 21 569 UF Belardinelli  Mauro 1972 MM35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  03 30 
82 22 595 F Montanari  Gianluca 1974 MM35 AN022 Atl. Senigallia  03 29 
84 23 623 F Antonietti  Enea 1973 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 28 
89 24 531 F Tramontana  Emanuel 1973 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 27 
98 25 800 U Cecati  Giovanni 1971 MM35 AN-Uisp3 Uisp Territoriale Jesi 0019  03 26 

101 26 548 UF Romani  Massimiliano 1971 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 25 
108 27 755 E Capannelli  Giorgio 1974 MM35 PGEND1 Gubbio Runners  03 24 
109 28 771 F Sancisi  Nicola 1973 MM35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  03 23 
120 29 613 F Campana  Michele 1971 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 22 
121 30 550 UF Giraldi  Lorenzo 1973 MM35 PU006 Pol.Montecchio 2000  03 21 
137 31 629 F Puccioni  Gomario 1972 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 20 
141 32 530 F Guidi  Giorgio 1973 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 19 
144 33 614 UF Giorgini  Loris 1971 MM35 PU016 Atl. Urbania  03 18 
151 34 642 F Eusebi  Stefano 1971 MM35 PU022 Asd. Sport Calcinelli  03 17 
162 35 674 F Bresciani  Simone 1971 MM35 PU017 Running Club Fossombrone  03 16 
172 36 634 U Collesi  Claudio 1974 MM35 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  03 15 
180 37 777 F Scarpetti  Gabriele 1975 MM35 RN037 Atl. 75  Cattolica  03 14 
193 38 658 F Bruschi  Stefano 1975 MM35 PG006 Olimpic Runners Lama  03 13 
195 39 775 F Uguccioni  Fabio 1973 MM35 PU007 G.P.Fano Corre  03 12 
207 40 516 F Rossignolo  Mirko 1971 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 11 
209 41 570 F Mattioli  Tiziano 1971 MM35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  03 10 
218 42 655 U Baracchi  Federico 1974 MM35 PG-Uisp3 Olimpic Runners Lama  03 9 
244 43 751 F Cioppi  Stefano 1971 MM35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  03 8 
283 44 522 F Attrezzi  Marco 1975 MM35 PU008 G.P. Lucrezia  03 7 
285 45 782 F Sebastianelli  Giorgio 1974 MM35 AN022 Atl. Senigallia  03 6 
289 46 632 F Sbaffo  Daniele 1972 MM35 AN026 G.P. Valmisa  03 5 
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Ctg. 04    Masters Maschili (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

4 1 789 F Squadrani Laurent Mar 1970 MM40 SM278 Olimpus San Marino Atletica  04 50 
10 2 597 F Torregiani  Manuel 1969 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 49 
11 3 718 F Minerva  Vito 1970 MM40 BA592 Barletta Sportiva  04 == 
13 4 738 UF Scola  Daniele 1966 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 48 
15 5 769 F Pizzagalli  Fabio 1969 MM40 TV348 Silca Ultralite Triathlon   V. V.  04 == 
18 6 721 F Romagnano  Carlo 1966 MM40 BO005 G.S. Gabbi – Bologna  04 == 
26 7 756 F Tacchi  Maurizio 1968 MM40 RN164 G.P. Riccione  Corre  04 47 
29 8 615 UF Ioni  Giampaolo 1966 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 46 
36 9 618 UF Olivieri  Valter 1966 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 45 
37 10 611 UF Amantini  Luigi 1970 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 44 
39 11 786 F Tommassoni  Ivan 1968 MM40 RN357 Olimpia  Amatori  Rimini  04 43 
61 12 753 U Dominici  Stefano 1969 MM40 RNUISP0 Atletic Team Taverna  04 42 
69 13 559 F Fiorani  Filiberto 1966 MM40 PU007 G.P.Fano Corre  04 41 
71 14 744 UF Campanari  Massimo 1967 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 40 
72 15 546 UF Guglielmo  Pasquale 1967 MM40 PU006 Pol.Montecchio 2000  04 39 
74 16 764 F Francolini  Dimitri 1970 MM40 PU007 G.P.Fano Corre  04 38 
76 17 620 UF Serfilippi  Mauro 1966 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 37 
77 18 742 F Bonacorsi  Stefano 1966 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 36 
83 19 679 F Facchini  Davide 1967 MM40 RN037 Atl. 75  Cattolica  04 35 
86 20 684 F Tamburini  Michele 1968 MM40 RN037 Atl. 75  Cattolica  04 34 
93 21 723 U Vanzolini  Renzo 1968 MM40 RNUISP0 Atletic Team Taverna  04 33 
94 22 518 F Petrone  Angelo 1967 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 32 
95 23 739 UF Sperindei  Daniele 1966 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 31 

103 24 575 UF Puerini  Alberto 1967 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 30 
113 25 599 F Trappolini  Gilberto 1968 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 29 
122 26 506 F Giorgini  Rossano 1970 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 28 
127 27 770 F Facenti  Gabriele 1968 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 27 
130 28 600 F Pierfederici  Luca 1969 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 26 
133 29 573 F Conti  Simone 1970 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 25 
138 30 669 F Barberi  Massimo 1968 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 24 
142 31 665 F Perugini  Michele 1970 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 23 
143 32 702 U Ghiselli  Lorenzo 1966 MM40 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  04 22 
145 33 749  Prioli  Michele 1970 MM40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  04 21 
146 34 547 UF Federico  Marcello 1969 MM40 PU006 Pol.Montecchio 2000  04 20 
173 35 635 U Fosci  Maurizio 1970 MM40 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  04 19 
174 36 572 UF Canestrari  Remo 1968 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 18 
175 37 759 F Marcelli  Valter 1967 MM40 RN413 Riccione  Podismo  04 17 
179 38 661 F Guiducci  Massimo 1967 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 16 
185 39 601 F Fiscaletti  Daniele 1967 MM40 AN022 Atl. Senigallia  04 15 
194 40 643  Geeson  Davide 1966 MM40 PU022 Asd. Sport Calcinelli  04 14 
196 41 503 F Schembri  Francesco 1966 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 13 
204 42 640  Gualandri  Francesco 1969 MM40 PU022 Asd. Sport Calcinelli  04 12 
216 43 576 F Zandri  Massimo 1969 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 11 
232 44 660 F Fiorucci  Alessandro 1966 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 10 
234 45 727 F Dioume  Adama 1968 MM40 PU005 G.S. Atl.Effebi Fossombrone  04 9 
239 46 545 UF Corbellotti  Alberto 1967 MM40 PU006 Pol.Montecchio 2000  04 8 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 
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Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

240 47 637 U Ingegni  Germano 1967 MM40 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  04 7 
241 48 574 F Del Monte  Andrea 1970 MM40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  04 6 
247 49 628 F Mencarelli  Emanuele 1970 MM40 AN026 G.P. Valmisa  04 5 
278 50 666 F Piandani  Massimiliano 1968 MM40 PG006 Olimpic Runners Lama  04 4 
286 51 617 F Moretti  Danilo 1968 MM40 PU016 Atl. Urbania  04 3 
287 52 502 F Pascucci  Filippo 1966 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 2 
303 53 512 F Racchini  Roberto 1967 MM40 PU008 G.P. Lucrezia  04 1 

 
 
 
Ctg. 05    Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

12 1 792 F Macina  Gianluigi 1963 MM45 BO005 G.S. Gabbi - Bologna  05 == 
17 2 766 F Vincenzi  Valerio 1961 MM45 FC417 Atl. Sidermec - Vitali  05 40 
25 3 765 F Liguori  Francesco 1961 MM45 AN003 Atl. Falconara  05 39 
33 4 605 U Bolettieri  Tommaso 1962 MM45 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  05 38 
40 5 542 UF Malerba  Oscar 1965 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 37 
45 6 667 F Ranieri  Giovanni 1965 MM45 PG006 Olimpic Runners Lama  05 36 
48 7 678 UF Boccalini  Enrico 1965 MM45 RN037 Atl. 75  Cattolica  05 35 
51 8 719 F Saccente  Luigi 1961 MM45 BA586 Asopico  Bari  05 == 
54 9 752 F Pierini  Giuseppe 1961 MM45 PG011 Marathon Club Città di Castello  05 34 
56 10 708 F Ronconi  Robertino 1965 MM45 AN028 G.S. Pieralisi  Jesi  05 33 
57 11 757 U Bellofiore  Corrado 1963 MM45 RNUISP0 Atletic Team Taverna  05 32 
67 12 633 U Carciani  Silvano 1963 MM45 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  05 31 
68 13 750 F Angelini  Giancarlo 1963 MM45 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  05 30 
90 14 540 UF Carletti  Fabrizio 1964 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 29 
91 15 636 U Guidi  Roberto 1964 MM45 PS0530 Asd. Pol.Tifernum V  S.A in Vado  05 28 

100 16 517 F Damignani  Paolo 1962 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 27 
104 17 667 F Ranieri  Giovanni 1965 MM45 PG006 Olimpic Runners Lama  05 26 
112 18 578 F Torreggiani  Luciano 1962 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 25 
115 19 758 F Carbelotti  Rodolfo 1961 MM45 RN413 Riccione Podismo  05 24 
123 20 513 F Pradarelli  Daniele 1963 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 23 
135 21 609 F Andreozzi  Alfredo 1964 MM45 MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  05 22 
136 22 803 F Puerini  Andrea 1964 MM45 AN026 G.P. Valmisa  05 21 
150 23 509 F Bettini  Giuseppe 1961 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 20 
156 24 515 F Antognoli  Andrea 1965 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 19 
161 25 541 UF Macchniz  Enrico 1964 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 18 
163 26 784 U Titti  Alfredo 1963 MM45 AN0116 Pod. Avis Fabriano  05 17 
170 27 543 F Rossi  Roberto  1965 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 16 
176 28 538 UF Esposito  Salvatore 1962 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 15 
177 29 670 F Sciriscioli  Marco 1964 MM45 PU017 Running Club Fossombrone  05 14 
186 30 507 F Sguazza  Alessandro 1965 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 13 
187 31 805 UF Ceccarelli  Fabio 1961 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 12 
189 32 691 U Matteucci  Stefano 1962 MM45 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  05 11 
213 33 598 F Rossi  Davide (AN) 1964 MM45 AN022 Atl. Senigallia  05 10 
256 34 579  Cercolani  Lucio 1961 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 9 
259 35 793  Martino  Dino 1965 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 8 
267 36 622 UF Valdarchi  Renato 1961 MM45 PU016 Atl. Urbania  05 7 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

272 37 724 UF Carpino  Luca 1963 MM45 FM039 Atl. Monturanese  05 6 
274 38 525 F Gargamelli  Mario 1962 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 5 
276 39 709 F Latini  Roberto 1963 MM45 AN028 G.S. Pieralisi  Jesi  05 4 
277 40 577 F Curzi  Massimo 1965 MM45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  05 3 
281 41 524 F Cecchini  Rubens 1961 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 2 
293 42 539 UF Ghiselli  Luciano 1962 MM45 PU006 Pol.Montecchio 2000  05 1 
295 43 521 F Scarabotto  Andrea 1961 MM45 PU008 G.P. Lucrezia  05 1 
296 44 804 == Bartolini  Marco 1964 MM45 XXuisp G.S.le panche Castel Quarto  05 == 

 
Ctg. 06    Masters Maschili (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

41 1 604 UF Tonelli  Stefano 1958 MM50 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  06 40 
60 2 582 UF Giacometti  Aldo 1960 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 39 
92 3 746 F Stramigioli  Stefano 1956 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 38 
99 4 626 F Cursi  Dorando 1959 MM50 AN026 G.P. Valmisa  06 37 

114 5 504 F Gargamelli  Giorgio 1959 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 36 
116 6 510 F Conti  Stefano 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 35 
126 7 680 F Sarti  Gabriele 1958 MM50 RN037 Atl. 75  Cattolica  06 34 
132 8 695 U Marchi  Duccio 1957 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 33 
154 9 659 F Cesari  Angiolo 1959 MM50 PG006 Olimpic Runners Lama  06 32 
158 10 726 F Rinci  Nino 1956 MM50 PU005 G.S. Atl.Effebi Fossombrone  06 31 
160 11 511 F Sbaffi  Luigino 1960 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 30 
164 12 745 F Fiorelli  Stefano 1958 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 29 
166 13 795 F Venturi Quatrini  Sauro 1957 MM50 AN026 G.P. Valmisa  06 28 
167 14 505 F Leonardi  Lorenzo 1959 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 27 
169 15 713 F Badalini  Stefano 1958 MM50 AN003 Atl. Falconara  06 26 
171 16 690 U Marcucci  Federico 1960 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 25 
183 17 722 F Pacifero  Giuliano 1958 MM50 BO005 G.S. Gabbi - Bologna  06 == 
184 18 501 F Toccacieli  Bruno 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 24 
198 19 527 F Grilli  Roberto 1956 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 23 
201 20 794 F Bruschi  Angelo 1958 MM50 AR299 Pod. Avis  S.Sepolcro-Anghiari  06 == 
202 21 748 F Denaro  Giuseppe 1958 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 22 
206 22 535 UF Cioppi  Claudio 1956 MM50 PU006 Pol.Montecchio 2000  06 21 
210 23 683 F Vaccarini  Oscar 1959 MM50 RN037 Atl. 75  Cattolica  06 20 
215 24 583 UF Tomasetti  Renzo 1957 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 19 
225 25 760 F Buzzolo  Giancarlo 1958 MM50 TV354 Trevisatletica  06 == 
236 26 687 U Bernardini  Mauro 1959 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 18 
238 27 740 F Bruscoli  Roberto 1957 MM50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  06 17 
249 28 699 U Rubini  Gianni 1958 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 16 
252 29 693 U Salucci  Claudio 1957 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 15 
257 30 797 U Tontini  Cesare 1960 MM50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  06 14 
261 31 529 F Vici  Ernesto 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 13 
268 32 581 UF Cerioni  Ennio 1956 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 12 
270 33 806 F Bacchiocchi Graziano  1958 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 11 
282 34 580 UF Altea  Paolo 1958 MM50 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  06 10 
294 35 763  Orazi  Gabriele 1957 MM50 PU007 G.P.Fano Corre  06 9 
304 36 508 F Sguazza  Giancarlo 1957 MM50 PU008 G.P. Lucrezia  06 8 
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Ctg. 07    Masters Maschili (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

53 1 741 UF Renni  Leonardo 1955 MM55 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  07 30 
58 2 780 F Lazzari  Claudio 1954 MM55 PU003 Cus Urbino  07 29 
62 3 707 F Giacometti  Alberto 1955 MM55 AN028 G.S. Pieralisi  Jesi  07 28 
79 4 532 UF Gasparini  Dino 1952 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 27 
85 5 593 F D'Amato  Raimondo 1951 MM55 AN022 Atl. Senigallia  07 26 
97 6 685 F Giustini  Masssimo 1955 MM55 RN037 Atl. 75  Cattolica  07 25 

119 7 677 UF Baldani  Antonio 1954 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 24 
124 8 533 UF Di Lorenzi  Vittorio 1954 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 23 
134 9 700 U Seraghiti  Piergiorgio 1954 MM55 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  07 22 
157 10 668 F Palleri  Luciano 1952 MM55 PG006 Olimpic Runners Lama  07 21 
165 11 588 UF Patregnani  Claudio 1954 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 20 
181 12 584 UF Ciaramicoli  Paolo 1951 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 19 
190 13 671 F Olivi  Maurizio 1952 MM55 PU017 Running Club Fossombrone  07 18 
208 14 802 F Fusco  Giammario 1952 MM55 TR005 Amatori Pod. Terni  07 == 
212 15 715 F Pergolesi  Franco 1953 MM55 AN003 Atl. Falconara  07 17 
220 16 631 F Quagliani  Luigi 1951 MM55 AN026 G.P. Valmisa  07 16 
227 17 587 UF Montanari  Annibale 1953 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 15 
235 18 585 UF Copparoni  Novello 1953 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 14 
242 19 534 UF Pazzaglia  Flavio 1955 MM55 PU006 Pol.Montecchio 2000  07 13 
246 20 663 F Mancini  Enzo 1954 MM55 PG006 Olimpic Runners Lama  07 12 
254 21 608 F Panichelli  Giordano 1955 MM55 MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  07 11 
262 22 788 F Poggi  Sandro Claudio 1955 MM55 FC103 S.P. Seven-Savignano/Gambettola  07 10 
263 23 761 == Ranzato  Giacinto 1954 MM55 N.N. Seprio Running  07 == 
264 24 561 U Puglisi  Bruno 1954 MM55 PU007 G.P.Fano Corre  07 9 
266 25 586 UF De Angelis  Nando 1952 MM55 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  07 8 
275 26 594 F Castelli  Luciano 1951 MM55 AN022 Atl. Senigallia  07 7 
288 27 625 F Capitanelli  Patrizio 1955 MM55 AN026 G.P. Valmisa  07 6 

 
Ctg. 08    Masters Maschili (60 e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

52 1 778 F Marinelli  Rino 1948 MM60 PU001 Atl. Avis Fano  08 30 
140 2 564 F Guerri  Lorenzo 1950 MM60 PU007 G.P.Fano Corre  08 29 
200 3 692 U Mancini  Paolo 1950 MM60 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  08 28 
219 4 714 F Boni  Giuliano 1941 MM65 AN003 Atl. Falconara  09 27 
223 5 681 F Calcagnini  Savino 1950 MM60 RN037 Atl. 75  Cattolica  08 26 
230 6 743 F Aluigi  Emo 1947 MM60 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  08 25 
231 7 664 F Pecorari  Antonio 1939 MM70 PG006 Olimpic Runners Lama  10 24 
233 8 650 U Faggioni  Alfio 1945 MM65 AN0116 Pod. Avis Fabriano  09 23 
245 9 589 UF Marinelli  Giorgio 1950 MM60 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  08 22 
248 10 612 UF Bolognini  Ermete 1950 MM60 PU016 Atl. Urbania  08 21 
271 11 716 F Stecconi  Renato 1947 MM60 AN003 Atl. Falconara  08 20 
273 12 701 U Santi  Eris 1950 MM60 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  08 19 
284 13 627 F Galli  Gabriele 1944 MM65 AN026 G.P. Valmisa  09 18 
290 14 591 F Canestrari  Oreste 1940 MM70 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  10 17 
291 15 682 F Zavagnini  Luigi 1946 MM60 RN037 Atl. 75  Cattolica  08 16 
301 16 686 U De Angeli  Giancarlo 1948 MM60 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  08 15 
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Allievi  –  km.  5 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1 1 59 F Vici  Cesare 1993 AM AN001 Atl. Osimo  01 5 
2 2 55 UF Carletti  Andrea 1993 AM PU006 Pol.Montecchio 2000  01 4 
3 3 57 F Benigni  Federico 1994 AM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marc.  01 3 

N.C.  56 F Valentini Alerano 1994 AM MC011 Nuova Atl. Civitanova Marc.  01 == 
RIT.  54 F Gargamelli Ramona 1993 AF PU006 G.P. Lucrezia  21 == 
N.P.  52 F Schembri Simone 1993 AM PU006 G.P. Lucrezia  01 == 

 
 
 

FEMMINILI 
 
 

Ctg.  22-23     Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39 anni) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

19 1 991 F Giordano  Laura 1977 SF TV348 Atletica Industriali Conegliano  22 == 
59 2 994 F Borghini  Fausta 1974 MF35 SM231 G.P.A. San Marino  23 20 
88 3 987 UF Cimmarusti  Barbara 1971 MF35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  23 18 

117 4 971 F Corsini  Cristina 1973 MF35 PG006 Olimpic Runners Lama  23 16 
118 5 974 F Sarti  Alice 1984 SF RN037 Atl. 75  Cattolica  22 14 
128 6 955 U Effat  Agnese 1982 SF PU007 G.P.Fano Corre  22 12 
153 7 986 UF Signoretti  Claudia 1973 MF35 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  23 10 
168 8 959 UF Coppari  Morena 1975 MF35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  23 9 
188 9 968 UF Salvatori  Adele 1973 MF35 PU016 Atl. Urbania  23 8 
197 10 967 UF Dini  Stefania 1971 MF35 PU016 Atl. Urbania  23 7 
251 11 957 UF Rinaldini  Erica 1976 SF PU021 Collemar-Athon Club Barchi  22 6 
265 12 960 UF Tonti  Beatrice 1972 MF35 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  23 5 
280 13 951 F Fabbrini  Michela 1974 MF35 PU008 G.P. Lucrezia  23 4 
297 14 995 U Mariani  Valeria 1981 SF RNUISP5 Asd Misano Podismo  22 3 

 
 
Ctg. 24   Masters Femminili (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

131 1 969 UF Valentini  Raffaella 1966 MF40 PU016 Atl. Urbania  24 20 
139 2 984 UF Bartolomeoli  Cristina 1967 MF40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  24 18 
148 3 954 U Kuty Judit  Agnes 1968 MF40 PU006 Pol.Montecchio 2000  24 16 
178 4 973 F Lucarelli  Patrizia 1967 MF40 PU017 Running Club Fossombrone  24 14 
182 5 988 U Brogate  Maria Camilla 1967 MF40 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  24 12 
205 6 976 U Fraternale  Margherita 1967 MF40 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  24 10 
211 7 961 F Catena  Sara 1968 MF40 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  24 9 
243 8 993 U Bernabei  Valentina 1970 MF40 PgUISP4 CDP Circ. Dip. Perugina – PG -  24 == 
258 9 966 UF Angeli  Anna 1970 MF40 PU016 Atl. Urbania  24 8 

 
Ctg. 25   Masters Femminili (45-49 anni) 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

107 1 983 F Berardi  Emanuela 1963 MF45 BO005 G.S. Gabbi – Bologna  25 == 
155 2 996 U Santi  Daniela 1965 MF45 PS0019 Comitato Prov. Uisp Pesaro  25 20 
199 3 992 F Pierleoni  Anna Maria 1964 MF45 PU003 Cus Urbino  25 18 
214 4 985 F Pavoni  Rita 1962 MF45 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  25 16 
255 5 964 UF Frontini  Donatella 1963 MF45 PU002 Nuova Atl.Panda Ps  25 14 
269 6 962 UF Godi  Patrizia 1961 MF45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  25 12 
279 7 980 E Raffi  Nicoletta 1965 MF45 PG/End8 Atl. Endas Gardenia  25 10 
298 8 965 F Angiolillo  Filomena 1963 MF45 MC011 Nuova Atl. Civitanova Marche  25 9 
299 9 963  Politi  Roberta 1963 MF45 PU021 Collemar-Athon Club Barchi  25 8 
302 10 953 F Eutizi  Gabriella 1961 MF45 PU008 G.P. Lucrezia  25 7 

 
Ctg. 26    Masters Femminili (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

147 1 990 UF Masetti  Anna Maria 1960 MF50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  26 20 
237 2 989 F Trombini  Emanuela 1959 MF50 PU010 Atl. Banca Pesaro-Centro Storico  26 18 
250 3 956 U Rossi Clerc  Laurence 1958 MF50 PU007 G.P.Fano Corre  26 16 
253 4 952 F Nolis  Anna 1960 MF50 PU008 G.P. Lucrezia  26 14 
292 5 975 U Ligi  Rita 1954 MF55 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  27 12 
300 6 978 U Imperatori  Anna 1960 MF50 PS0311 Apd Avis Aido Urbino  26 10 
305 7 982 F Jangudakis  Concetta 1946 MF60 AN003 Atl. Falconara  28 9 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 
 
 
 

Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atleti  Atleti + 
n.p./ rit. 

1 PU010 ATL. BANCA PESARO – CENTRO STORICO 641 ¤ 25  
2 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 624 ¤ 25  
3 PU021 A.S.D. COLLEMAR-ATHON CLUB 526 ¤ 34  
4 PU008 G.P. LUCREZIA 492 ¤ 29  
5 Ps0311 G.S. AVIS AIDO URBINO 454 ¤        21  
6 PU016 ATLETICA URBANIA 397 ¤ 16  
7 RN037 G.S. ATL. ’75 CATTOLICA 309 ¤ 12  
8 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 270 ¤ 12  
8 PU007 G.P. FANO CORRE 270 ¤ 13  

10 PG006 OLIMPIC RUNNERS  LAMA  257 ¤ 13  
11 AN026 G.P.  VALMISA 225 ¤ 12  
12 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA PESARO 167 ¤ 5  
13 AN003 ATLETICA  FALCONARA 143 ¤ 7  
14 PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 120 ¤ 8  
15 RN-UISP0 ATLETIC  TEAM  TAVERNA 107 ¤ 3  
16 Ps0530 Asd. POL. TIFERNUM V  S,A. in Vado 100 ¤ 5  
17 FC417 ATL. SIDERMES-VITALI  -  LONGIANO 88 ¤ 3  
18 PG011 MARATHON CLUB CITTA’ di CASTELLO 79  2  
19 RN164 G.P. RICCIONE CORRE 78  2  
20 FC103 SP  SEVEN  -  SAVIGNANO 75 ¤ 3  
20 Pg-UISP3  OLIMPIC RUNNERS  LAMA  UISP 75 ¤ 3  
22 PU017  RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 73 ¤ 3  
23 An0116 POD. AVIS FABRIANO  72 ¤ 3  
24 MC011  NUOVA  ATL.  CIVITANOVA MARCHE  66 ¤ 7  
25 AN028 G.S. PIERALISI JESI 65 ¤ 3  
26 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 50  1  
27    RN357   OLIMPIA AMATORI RIMINI 49  1  
28 PU003 CUS  URBINO 47  2  
29 RN-UISP5 Asd. MISANO  PODISMO 44 ¤ 3  
30 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO 41  2  
31 PU005 ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE 40  2  
32 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI 39  1  
33 PU001 ATL. AVIS FANO 30  1  
34 MC004  ATL. AVIS MACERATA 29  1  
35 An-UISP3  UISP TERRITORIALE JESI 0019 26  1  
36 Pg-END1 GUBBIO RUNNERS PG 24  1  
37 Ps0019 UISP  COMITATO  PROV.LE  PESARO 20  1  
37 SM231 GPA  SAN MARINO 20  1  
39 Pg-END8 ATL. ENDAS  GARDENIA 10  1  
40 FM039 ATL. MONTURANESE 6  1  
41 AN001 ATLETICA  0SIMO 5  1  
 AR299 POD. AVIS S.SEPOLCRO - ANGHIARI ==  1  
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Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atleti  Atleti + 
n.p./ rit. 

 BA586 ASOPICO  BARI ==  1  
 BA592 BARLETTA SPORTIVA ==  1  
 BO005 G.S. GABBI - BOLOGNA ==  4  
 N.N. SEPRIO  RUNNING ==  1  
 N.N. UISP G.S. LE PANCHE  CASTEL QUARTO ==  1  
 Pg-UISP4  CDP Circ. Dip. Perugina - PG  ==  1  
 RM146 STATO MAGGIORE ESERCITO DAR ==  1  
 TR005 AMATORI POD. TERNII ==  1  
 TR040 ATHLETIC  TERNI ==  1  
 TV344 ATL. INDUSTRIALI  CONEGLIANO ==  1  
 TV348 SILCA ULTRALITE TRIATHLON  VITT. VEN. ==  1  
 TV354 TREVISATLETICA ==  1  
                                      TOTALE 6247  311 46 

 


